[image: image1.wmf]
	    SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

ADMINISTRADO PELA FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CGC-78.402.252/0001-34

    Fone (043) 259-1172 – Fax (043) 259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

PAGE
	[image: image1.wmf]
	SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

AV.: GENERAL OSÓRIO, 390 - CAIXA POSTAL, 08 - CNPJ 80.924.772/0001-59

FONE/FAX (43) 3270-1231 - CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR

EXTRATO do 1º TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 008/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2017
	CONTRATANTE:
	SAMAE – SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR

	CONTRATADA:
	MERCEARIA MONTEIRO LTDA – ME
CNPJ: 14.155.787/0001-75

	OBJETO:
	Celebração de contrato administrativo com estabelecimentos comerciais, legalmente constituídos e em funcionamento regular perante o Município de Santa Cecília do Pavão - Pr, com o objetivo de transferir aos mesmos o encargo e a responsabilidade pela arrecadação das faturas mensais decorrentes dos serviços de água, esgoto e outros serviços de sua responsabilidade.

	VALOR:
	R$ 0,50 (Cinquenta centavos de real) por fatura arrecadada

	VIGÊNCIA:
	01/06/2018 à 31/05/2019

	DATA:
	31/05/2018

	EDIMAR COVRE
Diretor Presidente do SAMAE

PAGE
1

[image: image2.png]JATAIZINHO-PR

_1175752905.unknown

_955885762